Edição 659 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 63BVPVXG-FRTZ9VO9-XLJ2AANQ-DFAQPLW1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 043/2024, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

 “Nomeia  Diretor  do  Departamentos  de  Compras  e

Contas  a  Pagar  do  Município  de  Cristópolis,  e  dá

outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma
de suas atribuições previstas no Art. 145 da Lei Orgânica do Município, e, tendo em
vista o disposto na Lei Complementar nº 022/2021,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Servidor Público Municipal Sr. LUCAS EDUARDO QUALHANO;
Matrícula nº 2971, no cargo comissionado de Diretor do Departamento de Compras e
Contas a Pagar desta municipalidade.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  ficando revogadas as
demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

 Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 21 de fevereiro de 2024.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 659 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 63BVPVXG-FRTZ9VO9-XLJ2AANQ-DFAQPLW1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-02-21T16:16:07-0300